Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018 № 713
г.Чудово

О внесении изменений в
состав межведомственной
комиссии по рассмотрению
вопросов легализации нало-
говой базы и базы по страхо-
вым взносам, мониторингу
ситуации по снижению нефор-
мальной занятости в Чудовском
муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав  межведомственной  комиссии  по  рассмотрению
вопросов легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, монито-
рингу ситуации по снижению неформальной занятости в Чудовском муници-
пальном  районе,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского
муниципального района от 17.08.2017 № 1110 (далее – комиссия), следующие
изменения:

включить  в  состав  комиссии  в  качестве  председателя  комиссии  Главу
Чудовского муниципального района Хатунцева Н.В.;

исключить из состава комиссии Паюк Л.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на  правоот-
ношения, возникшие с 22 мая 2018 года.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-6
№ 708-п